
UCHWAŁA Nr 1/2/2024 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 7 maja 2024 roku 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Szczecinek

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania dokonano wyboru:
a) radnej Pani Małgorzaty Bały,
b) radnej Pani Małgorzaty Kubiak-Horniatko

na Wiceprzewodniczących Rady Miasta Szczecinek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewc tedy Miasta

ian/el Rąk


